
UCHWAŁA NR 25/V/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szulborze 
Wielkie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szulborze 
Wielkie, a także granice obwodu publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szulborze 
Wielkie, na okres od dnia 1 września 2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 7DA0EC17-31C6-47AA-95C2-2AF432141D2E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 25/V/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan sieci publiczny szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szulborze Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szulborze Wielkie, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Szulborzu 

Wielkim

ul. Szarych Szeregów 1,
07 – 324 Szulborze Wielkie

Miejscowości:
Szulborze Wielkie, Mianówek, Grędzice, Świerże-Leśniewek, Leśniewo, Janczewo 

Wielkie, Janczewo-Sukmanki, Zakrzewo-Zalesie,
Smolewo- Wieś, Smolewo-Parcele, Gostkowo, Helenowo,

Godlewo – Gudosze, Uścianek – Dębianka, Słup, Słup – Kolonia,
Brulino - Lipskie

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 7DA0EC17-31C6-47AA-95C2-2AF432141D2E. Uchwalony Strona 1




